Территориальная избирательная комиссия

Первомайского района города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2019

114/287
 О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы от 14.01.2016 №2/5 «О создании контрольно-ревизионной службы»
В связи с кадровыми изменениями в составе территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы, и на основании ст.60 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 года № 93-ФЗ
Территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы от 14.01.2016 №2/5 «О создании контрольно-ревизионной службы» следующие изменения:
заменить в пункте 1 слова «Ломакина Татьяна Ивановна» на «Марочкина Елену Борисовна», «ведущий специалист-эксперт Информационного центра аппарата Избирательной комиссии Пензенской области» на «главный специалист-эксперт Информационного центра аппарата Избирательной комиссии Пензенской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя В.В. Колодкину.
Председатель комиссии
В.В. Колодкина

Секретарь комиссии
Е.Б.Марочкина
PAGE